
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „SPŠ a SOU Pelhřimov – Friedova, oprava elektroinstalace“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Část ELEKTRO: 
 
V listu: 01-3_4D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

 
Dotaz č. 1 
Upřesnění položky 

71 M 3481445V05 
LED svítidlo 12, asymetrkcé závěsné/přsazené LED 
svítdilo na tabule, 24W, 3534m, 4000K, IP 20, 
DALI, včetně lanového závěsu, 

kus 8,000 

 
Počet kusů ve VV neodpovídá PD  
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
Reakce zadavatele: 
Nesoulad byl opraven ve výkazu výměr. 
Do elektronického nástroje E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen soubor 
„Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 26. 3. 2021“. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 26959/2021 

EZAK 23/2021 
Bc. Nestrojilová / 564 602 417 26. 3. 2021 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

2 
 

 
V listu: 01-4_4D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
 
Dotaz č. 2 
Upřesnění položky 

45 M 3481445V10 
LED svítidlo 8, interiérové přsazené LED svítdilo 
39W, 4788lm, 4000K, IP 20, diruzor 
mikoprismatický DMPP, DALI 

kus 40,000 

 
Počet kusů ve VV neodpovídá PD  
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 
 
Reakce zadavatele: 
Nesoulad byl opraven ve výkazu výměr. 
Do elektronického nástroje E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen soubor 
„Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 26. 3. 2021“. 
 
 
Dotaz č. 3 
Upřesnění položky 

49 M 3481445V05 
LED svítidlo 12, asymetrkcé závěsné/přsazené LED 
svítdilo na tabule, 24W, 3534m, 4000K, IP 20, 
DALI, včetně lanového závěsu, 

kus 12,000 

 
Počet kusů ve VV neodpovídá PD  
Žádáme o vysvětlení / doplnění 
 

 
Reakce zadavatele: 
Nesoulad byl opraven ve výkazu výměr 
Do elektronického nástroje E-ZAK byl do sekce Zadávací dokumentace vložen soubor 
„Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 26. 3. 2021“. 
 

UPOZORNĚNÍ: 

Zadavatel upozorňuje, že vzhledem k opakujícímu se nedostatku v uváděném množství ve 
výkazu výměr, byly zkontrolovány i zbývající položky v částech "Silnoproudé elektroinstalace" i 
"Slaboproudé elektroinstalace" V několika dalších položkách byly nesoulady nalezeny a v 
přiložených soupisech prací byly všechny tyto nesrovnalosti opraveny. 

Všechny položky, kterých se úpravy dotkly, jsou označené takto: 
- červeně označená položka - změna množství 
- světle modře označená položka - úprava textu položky 

Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor „Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 
26. 3. 2021“, který plně nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je jeho použití při 
ocenění nabídky závazné. 
 



 

3 
 

 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
 
Vzhledem k tomu, že dochází k úpravě zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel lhůtu 
pro podání nabídek do 7. 4. 2021 do 10:00 hod. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2021-03-26T15:01:27+0000
	Not specified




